
~

QM

~ ~, ~
FACULTAD DE ODONTOLOGiA ~~J:~

Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO:

El expte. 63721/2010, por el cual el doctorando Od. Dante Gustavo
Secchi solicita incorporar en calidad de Asesora Científica de Tesis Doctoral a
la Dra. Mabel Noemí Brunotto; y

CONSIDERANDO:

Que la figura de Asesor Científico de Tesis está contemplada en el
Reglamento de la Carrera de Doctorado (art. 7° de la Ordenanza 1/05 H.C.D.),

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Mabel Noemí Brunotto Asesora Científica
del doctorando Od. Dante Gustavo Secchi en el proyecto de
tesis "Grado de malignidad de carcinomas orales en relación al
consumo de alimentos ricos en oxidantes".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIOCHO DIAS DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MI ONCE.

,~~~
Praf. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVISI

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

'---
Pral. Dra. MIRTA M. SPADIL!ERO de lUTRI

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

UNIVERSIDAD NAGIONA~ DE CÓRDOBA

RESOLUCION N°: 31
jet


